
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Adres: ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax: 54 285 37 01 ; e-mail:poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania: przetarg podstawowy – art. 275 ust.1 Pzp. 

oznaczenie sprawy TP-11/2022 

Określenie przedmiotu zamówienia: 

 

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż 

energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do obiektów 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie przy ulicy Szpitalnej 3 

będących w grupie taryfowej B21. Średnioroczna ilości zapotrzebowania na  około   654,453 MWh,             

w okresie od 01.07.2022r. do 30.06.2023 r.   

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą firmy:  

Energa Obrót S.A , Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, NIP:9570968370, REGON: 220418835, 

KRS: 0000280916 

Cena oferty:  

- Cena (łączna wartość netto oferty): 1 055 659,66 zł.  

- Cena (łączna wartość brutto oferty): 1 108 442,64 zł.  

- słownie: jeden milion sto osiem tysięcy czterysta czterdzieści dwa złote 64/100, 

 Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Najkorzystniejsza oferta została wybrana ponieważ otrzymała najwyższą ilość punktów wg 
kryterium ocen. Oferta spełnia wymagania stawiane w przedmiotowym postępowaniu. Cena oferty: 
przewyższa kwotę:   jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  przedmiotowego 
zamówienia  o 125 512,25 zł.(11,32 %) Wobec powyższego w oparciu o art. 255 ust. 3 Pzp 
Zamawiający zwiększa  kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia do ceny 
oferty najkorzystniejszej.   
  

Streszczenie i porównanie ofert:  

Oferta nr 2: Energa Obrót S.A , Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk,  - uzyskała 100,00 pkt wg kryterium 

ocen.  
 
Oferta nr 1: ENTRADE Sp. z o.o.,  ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce – uzyskała 83,75 pkt wg. kryterium 

ocen.   

 



Z postępowania nie wykluczono Wykonawcy. 

Z postępowania nie odrzucono oferty.  

 

        DYREKTOR  

 

       mgr Sebastian Jankiewicz  

Radziejów, dnia  14  czerwca 2022 r.   

 

 


		2022-06-14T11:21:55+0200
	Sebastian Dawid Jankiewicz




